
Überkreisliche Jugendstaffelleiter

2016/2017

Spielklasse Gruppe/n Name Vorname Strasse PLZ Ort Telefon DFBnet-Postfach

A- und B-Junioren Westfalenliga Ollech Harald Dedinghauser Weg 45 59557 Lippstadt 0160 8435810 Harald.Ollech@flvw.evpost.de

A- und B-Junioren Landesliga 1 Kreyenbrink Erich Virchowanger 2 59457 Werl 0171 1201319 Erich.Kreyenbrink@flvw.evpost.de

A- und B-Junioren Landesliga 2 Harder Thomas Am Hillerberg 9 44805 Bochum 0172 20 681 36 Thomas.Harder@flvw.evpost.de

A- und B-Junioren Bezirksliga 1 Hettwer Helmut Ginsterweg 8 49536 Lienen 0151 59475400 Helmut.Hettwer@flvw.evpost.de

A- und B-Junioren Bezirksliga 2 Sewing Thorsten Siekstr. 7 33719 Bielefeld 0521 2017523 Thorsten.Sewing@flvw.evpost.de

A- und B-Junioren Bezirksliga 3 Kroker Christian Schatenweg 110 33104 Paderborn 0160 87 18 831 Christian.Kroker@flvw.evpost.de

A- und B-Junioren Bezirksliga 4 Maßing Gerhard In der Nordhelle 2 57482 Wenden 0170  5430331 Gerhard.Massing@flvw.evpost.de

A- und B-Junioren Bezirksliga 5 Schrader René Postfach 50 01 98 44872 Bochum 0176 64985273 Rene.Schrader@flvw.evpost.de

C-Junioren Landesliga 1+2 Melcher Manfred Hessenberg 11 33178 Borchen 05251  390464 Manfred.Melcher@flvw.evpost.de

C-Junioren Bezirksliga 1+4 Reimann Horst Letteweg 54 58640 Iserlohn 0170-3824021 Horst.Reimann@flvw.evpost.de

C-Junioren Bezirksliga 2+3 Schramm Jörg Alter Weg 73 32760 Detmold 0152 34128111 Joerg.Schramm@flvw.evpost.de

C-Junioren Bezirksliga 5+6 Götte Bernd Stöckstr. 102 44649 Herne 0173-9831848 Bernd.Goette@flvw.evpost.de

D-Junioren Bezirksliga 1+2+3 Ehrich Thomas Friedensweg 7 32361 Pr. Oldendorf 0175-9279725 Thomas.Ehrich@flvw.evpost.de

D-Junioren Bezirksliga 4+5 Bahne Luca Oberdorf 28 59505 Bad Sassendorf 0151 63366009 Luca.Bahne@flvw.evpost.de

B-Juniorinnen Westfalenliga Krümpelmann Dieter Lünstrothsweg 14 33334 Gütersloh 0172-9388416 Dieter.Kruempelmann@flvw.evpost.de

B-Juniorinnen Bezirksliga 1+3 Spiekermann Alexandra Lerchenweg 43 59269 Beckum 0172 5669750 Alexandra.Spiekermann@flvw.evpost.de

B-Juniorinnen Bezirksliga 2 Krümpelmann Dieter Lünstrothsweg 14 33334 Gütersloh 0172-9388416 Dieter.Kruempelmann@flvw.evpost.de

U14-Spielrunde 1+2 Dönnewald Bernd Walkenbrückenstr. 21 48653 Coesfeld 02541-970625 Bernd.Doennewald@flvw.evpost.de

U14-Spielrunde 3+4 Dreisbach Rüdiger Am Hohberg 10 58515 Lüdenscheid 0160 3669032 Ruediger.Dreisbach1@flvw.evpost.de

U14-Spielrunde 5+6 Real Clemens Oemkenstr. 13 45892 Gelsenkirchen 0176-50121855 Clemens.Real@flvw.evpost.de
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